

## Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Α

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΑΝΑΓΚΕΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ Νο 64 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	τμχ	4,75 €	263	1.249,25 €
2	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ Νο24/6 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	τμχ	7,85 €	167	1.310,95 €
3	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΓΙΓΑΣ 100 φύλλων ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	τμχ	15,00 €	47	705,00 €
4	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΤΑΝΑΛΙΑ	τμχ	0,95 €	175	166,25 €
5	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο23/10 (1000 τεμ.)	τμχ	0,80 €	739	591,20 €
6	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο24/6 (1000 τεμ.)	τμχ	0,33 €	927	305,91 €
7	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 2000/64 (2000 τεμ.)	τμχ	0,33 €	1297	428,01 €
8	ΔΙΑΤΡΗΤΗΡΑΣ ΜΙΚΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟΣ	τμχ	1,40 €	142	198,80 €
9	ΔΙΑΤΡΗΤΗΡΑΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΣ ΤΥΠΟΥ SACH 508 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ή αντίστοιχου τύπου	τμχ	7,40 €	56	414,40 €
10	ΔΙΑΤΡΗΤΗΡΑΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ 40 φύλλων	τμχ	8,70 €	59	513,30 €
11	ΠΙΝΕΖΕΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΕΣ (κουτί 120 τεμ.)	τμχ	0,80 €	45	36,00 €
12	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΑΤΣΑΛΙΝΕΣ ΣΕ ΚΟΥΤΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ	τμχ	0,80 €	102	81,60 €
13	ΚΟΠΙΔΙ ΜΙΚΡΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΛΑΜΑ 15 εκ. ΚΑΙ ΚΟΥΜΠΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	τμχ	0,25 €	247	61,75 €
14	ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 15 έως 17 cm (μεσαίο μέγεθος)	τμχ	0,80 €	319	255,20 €
15	ΨΑΛΙΔΑΚΙ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΜΕ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ	τμχ	0,40 €	33	13,20 €
16	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο3 VETO ή αντίστοιχου τύπου (κουτί 100τεμ.)	τμχ	0,30 €	2103	630,90 €
17	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο5 VETO ή αντίστοιχου τύπου (κουτί 100τεμ.)	τμχ	0,60 €	1475	885,00 €
18	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο7 VETO ή αντίστοιχου τύπου (κουτί 50τεμ.)	τμχ	1,20 €	848	1.017,60 €
19	ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ UHU ή αντίστοιχου τύπου 20ml	τμχ	0,79 €	67	52,93 €
20	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΚ UHU ή αντίστοιχου τύπου 8,2gr	τμχ	0,80 €	366	292,80 €
21	ΣΕΛΟΤΕΪΠ 15mmX33mm (10 τεμ.)	τμχ	1,90 €	224	425,60 €
22	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΚΑΦΕ	τμχ	0,60 €	509	305,40 €
23	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΛΕΥΚΗ	τμχ	1,00 €	227	227,00 €
24	ΣΠΑΓΓΟΣ ΛΕΥΚΟΣ ΝΑΪΛΟΝ κουβάρι 500gr	τμχ	1,50 €	210	315,00 €
25	ΣΠΑΓΓΟΣ ΦΥΣΙΚΟΣ κουβάρι 50m	τμχ	0,70 €	298	208,60 €
26	ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΧΟΝΤΡΑ (σακ. των 100gr)	τμχ	1,10 €	519	570,90 €
27	ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΨΙΛΑ (σακ. των 100gr)	τμχ	1,10 €	524	576,40 €
28	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΑ ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΗ	τμχ	0,35 €	240	84,00 €
29	ΓΟΜΑ ΛΕΥΚΗ RELIKAN AL30 ή αντίστοιχου τύπου	τμχ	0,40 €	377	150,80 €
30	ΞΥΣΤΡΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΩΡΙΣ ΘΗΚΗ	τμχ	0,25 €	398	99,50 €

31	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ διπλό 20ml PELIKAN ή αντίστοιχου τύπου	τμχ	1,00 €	1297	1.297,00 €
32	ΜΟΛΥΒΙ ΞΥΛΙΝΟ ΜΑΥΡΟ Staedtler HB Noris 120 ή αντίστοιχου τύπου	τμχ	0,25 €	2039	509,75 €
33	ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ 0,7mm	τμχ	1,10 €	138	151,80 €
34	ΜΥΤΕΣ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ 0,7mm HB	τμχ	0,60 €	293	175,80 €
35	ΣΤΥΛΟ PILOT BPS-GP (M) 1.0 ή αντίστοιχου τύπου	τμχ	0,85 €	1664	1.414,40 €
36	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ BIC CRISTAL ή αντίστοιχου τύπου	τμχ	0,20 €	7350	1.470,00 €
37	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 4 χρώματα	τμχ	0,45 €	649	292,05 €
38	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ STABILO POINT 88 FINE 0,4mm (3 χρώματα/μπλε-κόκκινο-μαύρο) ή αντίστοιχου τύπου	τμχ	0,50 €	609	304,50 €
39	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΟΝΤΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ (4 χρώματα) ARTLINE 70 ή αντίστοιχου τύπου	τμχ	0,95 €	518	492,10 €
40	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ διάφορα χρώματα	τμχ	0,55 €	1126	619,30 €
41	ΒΑΣΗ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	τμχ	1,60 €	103	164,80 €
42	ΘΗΚΗ ΣΕΛΟΤΕΪΠ ΜΙΚΡΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ	τμχ	0,40 €	159	63,60 €
43	ΚΥΒΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΓΙΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ	τμχ	0,65 €	168	109,20 €
44	ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ	τμχ	0,65 €	95	61,75 €
45	ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 30cm	τμχ	0,35 €	202	70,70 €
46	ΣΦΡΑΓΙΔΟΣΤΑΤΗΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΟΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΣ 10 θέσεων	τμχ	3,10 €	13	40,30 €
47	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΑΠΛΗ 12 ΨΗΦΙΩΝ	τμχ	5,00 €	73	365,00 €
48	ΧΑΡΤΙ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗΣ 57mmX50mm (τεμ.)	τμχ	0,28 €	111	31,08 €
49	ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗΣ	τμχ	3,00 €	29	87,00 €
50	ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ Νο1	τμχ	1,60 €	144	230,40 €
51	ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ Νο3	τμχ	0,60 €	84	50,40 €
52	ΜΕΛΑΝΗ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ 32gr (περίπου) ΜΠΛΕ	τμχ	0,55 €	308	169,40 €
53	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 4/32 (ράχη 4-ύψος 32 εκατ.) SKAG A4 ή αντίστοιχου τύπου	τμχ	1,45 €	1601	2.321,45 €
54	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 8/32 (ράχη 8-ύψος 32 εκατ.) SKAG A4 ή αντίστοιχου τύπου	τμχ	1,45 €	4323	6.268,35 €
55	ΚΛΑΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ 8/30	τμχ	1,12 €	245	274,40 €
56	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ SKG FIBER ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ Νο8 ή αντίστοιχου τύπου	τμχ	2,05 €	542	1.111,10 €
57	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ SKG FIBER ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ Νο12 ή αντίστοιχου τύπου	τμχ	2,45 €	481	1.178,45 €
58	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΑΠΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ διαστάσεων ράχη 5 εκατ 25X33	τμχ	1,20 €	427	512,40 €
59	ΦΑΚΕΛΟΣ ΝΟΡΜΑ	τμχ	0,15 €	6810	1.021,50 €
60	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΜΕ ΑΥΤΙΑ	τμχ	0,20 €	29210	5.842,00 €
61	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ	τμχ	0,25 €	1065	266,25 €

62	ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ	τμχ	0,20 €	2511	502,20 €
63	ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 25X35 (πολυτελ.)	τμχ	0,60 €	3164	1.898,40 €
64	ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΑΝΟΔΕΤΟΣ ΜΠΛΕ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΡΑΧΗ	τμχ	0,79 €	2112	1.668,48 €
65	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΒΙΒΛΙΟΘΕΤΗΜΕΝΟ ΜΕ ΣΚΛΗΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ 50 φύλλων	τμχ	2,40 €	161	386,40 €
66	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΒΙΒΛΙΟΘΕΤΗΜΕΝΟ ΜΕ ΣΚΛΗΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ 100φύλλων	τμχ	3,30 €	249	821,70 €
67	ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ 20X30 ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ 100 φύλλων	τμχ	6,30 €	84	529,20 €
68	ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ 17X25 ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ 50 φύλλων	τμχ	3,50 €	23	80,50 €
69	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 10 ΘΕΜΑΤΩΝ	τμχ	0,73 €	643	469,39 €
70	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 31 ΘΕΜΑΤΩΝ	τμχ	1,20 €	353	423,60 €
71	ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ Α4 πακέτο 100 φύλλων	τμχ	2,00 €	1207	2.414,00 €
72	ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΜΕ ΓΩΝΙΑ MAT πακέτο 100 φύλλων	τμχ	7,00 €	337	2.359,00 €
73	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ διάφορα μεγέθη Sellorplast ή αντίστοιχου τύπου	τμχ	1,25 €	166	207,50 €
74	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΛΕΥΚΕΣ Α4 ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΗ πακέτο 100 τεμαχίων	τμχ	7,20 €	87	626,40 €
75	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΛΕΥΚΟΣ 11X23 (τεμ.)	τμχ	0,05 €	10885	544,25 €
76	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΙΤΡΙΝΟΣ Α4 (τεμ.)	τμχ	0,10 €	4600	460,00 €
77	ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ πακέτο 400 φύλλων	τμχ	6,50 €	16	104,00 €
78	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ 9X9 εκατ. (500 τεμ.)	τμχ	0,65 €	1227	797,55 €
79	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ 76mmX76mm κίτρινα 100 φύλλων	τμχ	1,20 €	790	948,00 €
80	ΒΙΒΛΙΟ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ	τμχ	12,00 €	93	1.116,00 €
81	ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ ΤΥΠΟΥ ΠΕΡΓΑΜΙΝΗΣ Α4 180 γρ. (πακετ.125 φυλ.)χρώμα Grema	τμχ	14,00 €	106	1.484,00 €
82	Atlacoll ταχείας πήξεως κρυσταλλιζέ του 1 kg	τμχ	5,00 €	10	50,00 €
83	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ - ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΑΡΧΕΙΟΥ (BIG BOX) ΑΠΟ ΧΑΡΤΟΝΙ, ΓΙΑ ΒΑΡΕΙΑ ΧΡΗΣΗ, ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ, ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 66x31x40 cm.	τμχ	9,00 €	100	900,00 €
84	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΑΠΟ ΧΟΝΤΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ, ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ, ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 27x36x7 cm	τμχ	1,50 €	330	495,00 €
85	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΑΠΟ ΧΟΝΤΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ, ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ, ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 27x36x10 cm	τμχ	1,70 €	100	170,00 €
86	ΚΟΥΤΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ - ΤΑΧΥΔΡΟΜΗΣΗΣ ΜΕ ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 22x31x5 cm	τμχ	1,00 €	15	15,00 €
87	ΚΟΥΤΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ - ΤΑΧΥΔΡΟΜΗΣΗΣ ΜΕ ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 22x31x3 cm	τμχ	0,80 €	10	8,00 €

88	ΦΑΚΕΛΛΟΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 30x43 Νο Α3	τμχ	1,20 €	10	12,00 €
89	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΥΤΙ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ - ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 10x20x17.5 cm	τμχ	2,00 €	16	32,00 €
90	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΥΤΙ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ - ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 14x36x31 cm	τμχ	6,80 €	14	95,20 €
91	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΥΤΙ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ - ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ 17x50x42 cm	τμχ	13,50 €	5	67,50 €
92	ΦΑΚΕΛΛΟΣ ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ Α4 ΔΙΑΦΑΝΟΣ σε διάφορα χρώματα	τμχ	0,40 €	120	48,00 €
93	ΚΟΥΤΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΔΙΑΦΑΝΟ σε διάφορα χρώματα 32x24x3.2	τμχ	2,40 €	15	36,00 €
94	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 1-5 ΘΕΜΑΤΑ Α4	τμχ	1,30 €	15	19,50 €
95	ΔΙΣΚΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΔΙΑΦΑΝΟΣ Α4 26x33.5x6.5 cm	τμχ	4,50 €	40	180,00 €
96	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΛΕΥΚΕΣ ΕΤΙΚΕΤΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ 105x42 mm, 14 ΕΤΙΚΕΤΤΕΣ ΑΝΑ ΦΥΛΛΟ σε πακέτο 100 φύλλων (χωρίς περιθώριο)	τμχ	7,20 €	4	28,80 €
97	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΕΤΙΚΕΤΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ Α4 σε πακέτο 100 φύλλων (χωρίς περιθώριο)	τμχ	7,20 €	6	43,20 €
98	ΜΠΛΟΚ ΚΑΤΡΙΓΕ 21x30 80 φύλλων	τμχ	2,00 €	14	28,00 €
99	ΜΠΛΟΚ ΚΑΤΡΙΓΕ 14x21 80 φύλλων	τμχ	1,30 €	14	18,20 €
100	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΗ ΑΚΡΗ 45x12,5 mm 20 φ./ χρώμα	τμχ	0,90 €	150	135,00 €
101	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΤΥΛΟΓΡΑΦΟΥ Parker 1.0 Μ χρώματος μπλέ	τμχ	0,70 €	20	14,00 €
102	ΚΟΛΛΑ UHU ΠΑΝΤΟΚΟΛΛΗΤΗΣ σωληνάριο 35 ml	τμχ	2,00 €	15	30,00 €
103	ΧΑΡΤΟΚΟΠΤΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΜΗΚΟΥΣ 21 cm	τμχ	1,90 €	15	28,50 €
104	ΜΕΓΕΘΥΝΤΙΚΟΣ ΦΑΚΟΣ ΜΕ led 14,9 x 6,50 x 1,20	τμχ	4,00 €	15	60,00 €
105	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ με βίδα πλάγιας στήριξης, μαύρο (220 Volt / 11 Watt)	τμχ	35,00 €	14	490,00 €
106	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ με σταθερή βάση, μαύρο (220 Volt / 11 Watt).	τμχ	40,00 €	7	280,00 €
107	Mouse pad 20 x 23 cm	τμχ	2,75 €	25	68,75 €
108	ΕΛΑΣΜΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ σε διάφορα χρώματα. Πακέτα των 100 τεμ.	τμχ	6,00 €	20	120,00 €
109	ΚΟΠΤΙΚΟ paper trimmer Α4	τμχ	20,00 €	3	60,00 €
110	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο23/13 (1000 τεμ.)	τμχ	0,90 €	5	4,50 €
111	Κολλητική ταινία διπλής όψης	τμχ	1,00 €	1	1,00 €
112	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΡΟΛΛΟ 14m TIPP-EX EASY REFILL ή αντίστοιχου τύπου	τμχ	3,00 €	10	30,00 €
113	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΓΙΑ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΡΟΛΛΟ 14m TIPP-EX EASY REFILL ή αντίστοιχου τύπου	τμχ	2,00 €	20	40,00 €

114	ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ 0,5mm	τμχ	1,00 €	5	5,00 €
115	ΜΥΤΕΣ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ 0,5mm HB	τμχ	0,60 €	10	6,00 €
116	ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ PILOT HI-TECPOINT V7 0.7 mm FINE μπλε χρώμα	τμχ	1,80 €	10	18,00 €
117	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΟΝΤΡΟΣ με στρογγυλή μύτη πάχους 1.00mm (3 χρώματα)	τμχ	1,00 €	2	2,00 €
118	Σπιράλ πλαστικό βιβλιοδεσίας 10mm A4, χωρητικότητας 80 φύλλων, συσκευασία 25τεμ	τμχ	41,00 €	2	82,00 €
119	Σπιράλ πλαστικό βιβλιοδεσίας 14mm A4, χωρητικότητας 120 φύλλων, συσκευασία 20τεμ	τμχ	39,58 €	2	79,16 €
120	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΑΠΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΙΩΝΙΑ 4 ή αντίστοιχου τύπου (διαστάσεις : ράχη 4, πλάτος 27 και ύψος 35)	τμχ	2,00 €	300	600,00 €
121	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΑΠΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΙΩΝΙΑ 7 ή αντίστοιχου τύπου (διαστάσεις : ράχη 7, πλάτος 27 και ύψος 35)	τμχ	2,20 €	190	418,00 €
122	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΑΠΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΙΩΝΙΑ 10 ή αντίστοιχου τύπου (διαστάσεις : ράχη 10, πλάτος 27 και ύψος 35)	τμχ	2,40 €	180	432,00 €
123	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΡΕΣΠΑΝ	τμχ	0,60 €	60	36,00 €
124	ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ (ντοσιέ) με έλασμα A4 πακέτο 20τεμ διάφορα χρώματα	τμχ	7,00 €	80	560,00 €
125	Ελάσματα πλαστικά για κλασέρ πακέτο 20τεμ διάφορα χρώματα	τμχ	3,00 €	30	90,00 €
126	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ 40mmX50mm περίπου σετ 3 τεμ. Χρωματιστά	τμχ	1,20 €	10	12,00 €
127	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ 25,4mmX43,2mm περίπου 50τεμ, διαφανή Post-it index ή αντίστοιχου τύπου διάφορα χρώματα	τμχ	3,70 €	10	37,00 €
128	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ 12mmX45mm περίπου 5 χρωμάτων 25τεμ/χρώμα, διαφανή Film Index ή αντίστοιχου τύπου	τμχ	1,00 €	10	10,00 €
129	ΣΕΛΟΤΕΠΙ SCOTCH 3M 810 33mX19mm MAGIC ή αντίστοιχου τύπου	τμχ	2,50 €	102	255,00 €
130	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΨΙΛΟΙ σετ 12 τεμαχίων διάφορα χρώματα	τμχ	0,80 €	4	3,20 €
131	Σφραγίδα ξύλινη διαστάσεων πλάκας 8X3 εκ. (όσες σειρές χρειαστεί)	τμχ	17,00 €	21	357,00 €
132	Διπλότυπα Αποδείξεων Λιανικών Συναλλαγών	τμχ	1,20 €	100	120,00 €
133	Σφραγίδα Διαστάσεων 8 X 5 ( 8 σειρές)	τμχ	15,00 €	12	180,00 €
134	Επιτραπέζια ημερολόγια διαστάσεων 12 εκατ. X 8,5 εκατ. Περίπου	τμχ	0,72 €	1745	1.256,40 €
135	Ημερολόγια βιβλία, διαστάσεων 24,5 εκατ. X 17εκατ. Περίπου (όχι σπιράλ)	τμχ	3,90 €	116	452,40 €
136	Ημερολόγια βιβλία, Διαστάσεων 20x30 εκ. περίπου( όχι σπιράλ)	τμχ	9,90 €	29	287,10 €
137	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΨΙΛΟΙ ΣΕΤ 24ΤΜΧ. ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΚΟΥΤΙ	0,80 €	20	16,00 €

138	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΟΙ ΣΕΤ 24ΤΜΧ. ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΚΟΥΤΙ	1,90 €	10	19,00 €
139	ΕΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΣΕΤ 12ΤΜΧ. ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΚΟΥΤΙ	1,70 €	20	34,00 €
140	ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΣΕΤ 12 ΤΜΧ. ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΚΟΥΤΙ	1,50 €	20	30,00 €
141	ΛΑΔΟΠΑΣΤΕΛ ΣΕΤ 12ΤΜΧ. ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΚΟΥΤΙ	2,50 €	20	50,00 €
142	ΝΕΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΣΕΤ 12ΤΜΧ. ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΚΟΥΤΙ	1,30 €	20	26,00 €
143	ΠΙΝΕΛΑ ΠΛΑΚΕ Νο 6 ΦΥΣΙΚΗ ΤΡΙΧΑ	ΤΕΜΑΧ.	0,44 €	20	8,80 €
144	ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ 50Χ200εκατ. ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΠΑΚΕΤ.	0,30 €	10	3,00 €
145	ΧΑΡΤΟΝΙ 1μ. ΛΕΥΚΟ	ΤΜΧ.	1,75 €	20	35,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ</b>					<b>66.108,26 €</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>					<b>15.865,98 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>81.974,24 €</b>

**Η Συντάξασα**

**Α.Αθανασοπούλου**

**Η Αν. Προϊσταμένη  
Τμήματος**

**Κ.Πουρσανίδου**

**Η Αν. Προϊσταμένη Δ/σης**

**Π. Λακερίδου**